
Zarządzenie Nr 169/2004.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 28 lipca 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2004 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2004 o kwotę 208 595 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 2030 1 958 zł
-Dz. 801 ,rozdz. 80195 §2030 150 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010 61 372 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030 111 194 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030 25 552 zł
-Dz. 900, rozdz. 90015 §2010 8 369 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowych

2. Zmniejsza się dochody Gminy na rok 2004 o kwotę 89 329 zł
-Dz. 852, rozdz. 85214 §2010 89 094 zł
-Dz. 852, rozdz. 85216 §2010 235 zł

z tytułu zmniejszenia dotacji celowych

3. Zwiększa się wydatki Gminy na rok 2004 o kwotę 208 595 zł
- Dz.801 , rozdz. 80101 § 4240 1 958 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla
uczniów klas pierwszych szkół podstawowych

-Dz.801 , rozdz. 80195 §4300 150 zł
na sfinansowanie- w ramach wdrożenia reformy oświaty
prac komisji kwalifikacyjnych , egzaminacyjnych sesji
zimowej dot. awansu zawodowego nauczycieli

-Dz. 852, rozdz. 85212 § 3110 61 372 zł
na realizację świadczeń rodzinnych

-Dz. 852, rozdz. 85214 § 3110 111 194 zł
na wypłatę zasiłków okresowych o charakterze obowiązkowym

dotyczące zadań własnych gminy
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 3110 25 552 zł

z przeznaczeniem na dożywianie uczniów
-Dz. 900, rozdz. 90015 §4260 4 200 zł

§4300 4 169 zł
z przeznaczeniem na częściową spłatę zobowiązań z tytułu
finansowania oświetlenia dróg publicznych dla których
gmina nie jest zarządcą



4.Zmniejsza się wydatki Gminy na rok 2004 o kwotę 89 329 zł
-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 89 094 zł

z tytułu zadań zleconych dot. wypłaty zasiłków i pomocy
w naturze oraz składek na ubezpieczenia społeczne

-Dz. 852, rozdz. 85216 §3110 235 zł
w związku z faktyczną potrzebą wypłat zasiłków rodzinnych
i pielęgnacyjnych

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 16 944 549 zł

w tym : zadania zlecone 1 292 825 zł
2. Wydatki 16 669 578 zł

w tym : zadania zlecone 1 292 825 zł
3. Nadwyżka w wysokości 274 971 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu i pożyczki

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


